
NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN 2006
Wettkampf Datum

Bib Name

Round of 4 R/B T1 T2 A O S Pkte

1 37 BIGNELL Jeffrey

R 4 4 4 4 5 21

Final

37 BIGNELL Jeffrey

R 5 5 4 5 5 24

Verlierer fährt um Platz 3

4 30 LIESHOUT Daan van

B 1 1 1 1 0 4

1. 37 BIGNELL Jeffrey

Finale um Platz 3

30 LIESHOUT Daan van 2. 34 RIMCO Geels

B 1 2 3 2 1 9

33 BAKKER Nils 3.

33 BAKKER Nils 30 LIESHOUT Daan van 4.

R 4 3 2 3 4 16

3 33 BAKKER Nils

R RNS 0

34 RIMCO Geels

B 0 0 1 0 0 1

Verlierer fährt um Platz 3

2 34 RIMCO Geels

25

MEN

Pair 17

26.03.06

Pair 7

Pair 8

Pair 16



NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN 2006

Lenggries DUAL RESULTAAT OVERZICHT DAMES / HEREN 26.03.06

Racedirektor: DOPFER Wolfgang GER Jury 1: MATT Rudi GER Speed Piste:
Chief of Comp.: HAPPACH Jörg GER Jury 2: BATES Peter GBR Turns 2 Lengte: 192 m

Headjudge: MENRAD Uli GER Jury 3: SCHNEIDER Klaus GER Overall Breedte: 11 m
Chief of Slope: EICHNER Ferdl GER Jury 4: STADTMÜLLER Walter GER Turns 1 Steiltegraad: 21 °
Chief of Calk.: WIEDEMANN Andi GER Jury 5: De KLUIJVER Danielle NED Air Starttijd: 10:30 uur

Pacetime Dames: 27,82 sec Pacetime Heren: 22,85 sec

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Techniek- Sprong Tijd-

Pl Bib FIS Code Naam Leeftijd NL Tijd J1 J2 J3 DD DD punten punten punten TOTAAL tie

Dames 0,00
1 5 2484815 STEIJN Carla van der 1981 Freestyle Holland NED 48,78 0,2 0,1 0,1 0,0 0,7 0,0 0,6 nj S 0,000 0,860 0,40 0,55 0,00 0,95

4 2484312 LUIJT Roelien 1981 Niederlande NED dns DNS
0,00
0,00
0,00

Heren
1 37 2199114 BIGNELL Jeffrey 1971 Freestyle Holland NED 0,00
2 34 2353932 RIMCO Geels 1977 Freestyle Holland NED 0,00
3 33 2199114 BAKKER Nils 1974 Freestyle Holland NED 0,00
4 30 2469944 LIESHOUT Daan van 1979 Freestyle Holland NED 0,00

Semifinal 0,00
5 31 2022380 ROBERT Andre 1967 Freestyle Holland NED 28,64 2,4 2,8 2,4 1,0 1,3 1,3 1,7 TS TT 0,930 0,890 7,60 2,39 3,59 13,58
6 32 2484529 DE LANGE Maurice 1985 Freestyle Holland NED 31,06 1,3 1,4 1,6 1,0 1,1 1,0 1,1 S TT 0,710 0,890 4,30 1,68 2,75 8,73
7 29 2484641 VAN RIJDT Harrie 1986 Freestyle Holland NED 36,58 0,1 0,1 0,1 1,1 0,7 1,1 0,5 TS DD 0,930 1,010 0,30 1,62 0,81 2,73

38 2484358 KRAMERS Andreas 1976 Freestyle Holland NED dns DNS
Semifinal 0,00

1 37 2199114 BIGNELL Jeffrey 1971 Freestyle Holland NED 23,08 4,1 4,2 3,9 1,8 1,4 1,7 1,4 TTT bP 1,090 1,240 12,20 3,63 5,54 21,37
2 34 2353932 RIMCO Geels 1977 Freestyle Holland NED 23,48 3,2 3,6 3,1 1,4 1,4 1,4 1,2 TS TTS 0,930 1,130 9,90 2,76 5,40 18,06
3 33 2199114 BAKKER Nils 1974 Freestyle Holland NED 25,07 3,7 3,6 3,4 1,3 1,6 1,6 1,7 TS S 0,930 0,710 10,70 2,50 4,84 18,04
4 30 2469944 LIESHOUT Daan van 1979 Freestyle Holland NED 27,56 2,8 2,9 2,9 0,7 1,2 0,8 1,0 TTS TT 1,130 0,890 8,60 1,82 3,97 14,39

0,00
0,00
0,00
0,00

Waxenstein

Turns Sprongen

CodeJ4 J5



NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN 2006

Lenggries RESULTAAT OVERZICHT DAMES / HEREN 25.03.06

Racedirektor: DOPFER Wolfgang GER Jury 1: MATT Rudi GER Piste:
Chief of Comp.: HAPPACH Jörg GER Jury 2: BATES Peter GBR Lengte: 192 m

Headjudge: MENRAD Uli GER Jury 3: SCHNEIDER Klaus GER Breedte: 11 m
Chief of Slope: EICHNER Ferdl GER Jury 4: STADTMÜLLER Walter GER Steiltegraad: 21 °
Chief of Calk.: WIEDEMANN Andi GER Jury 5: De KLUIJVER Danielle NED Starttijd: 10:30 uur

Pacetime Dames: 27,82 sec Pacetime Heren: 22,85 sec

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Techniek- Sprong Tijd-

Pl Bib FIS Code Naam Leeftijd NL Tijd J1 J2 J3 DD DD punten punten punten TOTAAL tie

Dames 0,00
1 5 2484815 STEIJN Carla van der 1981 Freestyle Holland NED 36,07 2,6 2,0 2,2 0,2 0,9 0,2 1,0 T S 0,820 0,860 6,80 0,97 3,25 11,02
2 4 2484312 LUIJT Roelien 1981 Niederlande NED 36,49 2,2 2,0 2,1 0,9 0,7 0,8 0,7 S TT 0,860 1,040 6,30 1,44 3,13 10,87

6 2286706 GROEN Bernadette van 1965 Freestyle Holland NED dns DNS
7 2484761 SMITS Berit 1984 Freestyle Holland NED dns DNS

Semifinal
1 4 2484312 LUIJT Roelien 1981 Niederlande NED 33,79 2,2 1,8 1,6 0,2 0,4 0,3 0,6 D TT 0,880 1,040 5,60 0,73 3,90 10,23 2

2 5 2484815 STEIJN Carla van der 1981 Freestyle Holland NED 36,14 2,0 1,5 2,2 0,5 0,8 0,7 1,1 T S 0,820 0,860 5,70 1,30 3,23 10,23 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Heren
1 37 2199114 BIGNELL Jeffrey 1971 Freestyle Holland NED 22,47 4,0 3,9 4,0 1,9 1,5 1,8 1,4 TTT bP 1,090 1,240 11,90 3,81 5,75 21,46
2 34 2353932 RIMCO Geels 1977 Freestyle Holland NED 20,73 3,7 3,5 3,3 1,3 1,1 1,4 1,2 3p TTS 1,240 1,130 10,50 2,96 6,36 19,82
3 31 2022380 ROBERT Andre 1967 Freestyle Holland NED 24,86 3,3 2,2 2,6 1,1 0,8 0,7 0,9 XK TTS 0,990 1,130 8,10 1,84 4,92 14,86
4 33 2199114 BAKKER Nils 1974 Freestyle Holland NED 42,66 0,2 0,5 0,2 0,7 0,4 0,8 0,6 TS TTS 0,930 1,130 0,90 1,25 0,00 2,15

Semifinal
5 38 2484358 KRAMERS Andreas 1976 Freestyle Holland NED 27,49 3,1 2,8 2,0 1,4 0,6 1,5 0,7 TT D 0,890 0,730 7,90 1,75 4,00 13,65
6 30 2469944 LIESHOUT Daan van 1979 Freestyle Holland NED 28,13 3,0 2,2 2,5 1,0 1,1 1,0 1,2 TT S 0,890 0,710 7,70 1,70 3,77 13,17
7 32 2484529 DE LANGE Maurice 1985 Freestyle Holland NED 30,30 2,2 2,3 2,6 1,2 0,9 1,1 0,7 S TT 0,710 0,890 7,10 1,52 3,01 11,63
8 29 2484641 VAN RIJDT Harrie 1986 Freestyle Holland NED 34,46 0,7 0,3 0,6 1,2 1,1 1,2 1,0 TT TTS 0,890 1,130 1,60 2,24 1,56 5,40

35 FH61 STEIJN Cor van der 1983 Freestyle Holland NED dns DNS
36 2369646 ZARGES Patrick 1969 Freestyle Holland NED dns DNS

Semifinal
1 37 2199114 BIGNELL Jeffrey 1971 Freestyle Holland NED 22,73 4,0 4,3 4,1 1,8 1,3 1,8 1,4 TTT bP 1,090 1,240 12,40 3,63 5,66 21,69
2 34 2353932 RIMCO Geels 1977 Freestyle Holland NED 22,20 3,7 4,2 3,9 1,2 1,5 1,3 1,4 3p TTS 1,240 1,130 11,80 3,18 5,85 20,83
3 33 2199114 BAKKER Nils 1974 Freestyle Holland NED 23,68 3,5 3,8 3,6 1,4 1,2 1,6 1,3 TT TTS 0,890 1,130 10,90 2,73 5,33 18,96
4 31 2022380 ROBERT Andre 1967 Freestyle Holland NED 25,52 3,0 3,3 3,4 1,0 1,1 1,1 0,8 XK TTS 0,990 1,130 9,70 2,10 4,69 16,49

0,00
0,00
0,00
0,00

Waxenstein

Turns Sprongen

CodeJ4 J5



DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2006
Wettkampf Datum

Round of 8

1 51 STARK Christoph

R 5 4 3 4 3 19 Bib Name

Round of 4 R/B T1 T2 A O S Pkte

51 STARK Christoph

B 3 4 3 4 3 17

8 44 EICHNER Sebastian

B 0 1 2 1 2 6

Final

51 STARK Christoph

B 5 5 3 4 5 22

Verlierer fährt um Platz 3

5 45 SPRENZEL Alexander 

B 1 2 2 2 2 9

65 ZANT Stefan

R 2 1 2 1 2 8

4 65 ZANT Stefan 1. 51 STARK Christoph

R 4 3 3 3 3 16 Finale um Platz 3

65 ZANT Stefan 2. 66 ZANT Robert

R 4 2 2 3 4 15

65 ZANT Stefan 3.

3 49 HAPPACH Schorsch 48 GUGGEMOOS Severin 48 GUGGEMOOS Severin 4.

R 2 2 2 2 3 11 B 1 3 3 2 1 10

48 GUGGEMOOS Severin

B 2 1 3 3 1 10

6 48 GUGGEMOOS Severin

B 3 3 3 3 2 14

66 ZANT Robert

R 0 0 2 1 0 3

Verlierer fährt um Platz 3

7 55 BRAMBRINK Manuel

B 1 1 2 1 0 5

66 ZANT Robert

R 3 4 2 2 4 15

2 66 ZANT Robert

R 4 4 3 4 5 20

Pair 4

Pair 11

Pair 12

Pair 1

Pair 2

Pair 20

HERREN

Pair 21

Pair 3

26.03.06



    DEUTSCHE MEISTERSCHAFT FREESTYLE BUCKELPISTE PARALLEL 2006

Lenggries ERGEBNISLISTE HERREN PARALLEL 26.03.06

Rennbeauftragter: DOPFER Wolfgang DSV KR 1: MATT Rudi Opf Zeit Piste:
Wettkampfleiter: HAPPACH Jörg OL KR 2: BATES Peter GBR Schwünge 2 Länge: 192 m

Chefkampfrichter: MENRAD Uli OL KR 3: SCHNEIDER Klaus Mü Overall Breite: 11 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL KR 4: STADTMÜLLER Walter Opf Schwünge 1 Grad : 21 °
Auswertung: WIEDEMANN Andi OL KR 5: De KLUIJVER Danielle NED Sprünge Start : 12:45 Uhr

Richtzeit Herren : 22,85 sec.
Vorläufer:

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verban Zeit Kr1 Kr2 Kr3 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 51 2288064 STARK Christoph 1980 SC Tiefenbach ASV 0,00
2 66 ZANT Robert 1976 SC Tirschenreuth Opf 0,00
3 65 30492/015 ZANT Stefan 1977 SC Tirschenreuth Opf 0,00
4 48 10372/0056 GUGGEMOOS Severin 1988 SC Garmisch WF 0,00

Viertelfinale
5 49 10103/023 HAPPACH Schorsch 1989 SC Bad Tölz OL 21,97 4,0 3,8 3,9 2,0 1,7 1,9 1,7 bPp TT 1,240 0,890 11,70 3,92 5,93 21,55
6 45 70502/005 SPRENZEL Alexander 1987 SC Marktoberdorf ASV 21,45 3,9 3,7 3,4 1,4 1,7 1,3 1,7 bP 3p 1,240 1,240 11,00 3,77 6,11 20,88
7 55 70657/0010 BRAMBRINK Manuel 1987 SC Pfronten ASV 24,07 3,6 3,6 3,6 1,1 1,0 1,4 1,1 3 TT 1,240 0,890 10,80 2,47 5,19 18,46
8 44 11344/0027 EICHNER Sebastian 1989 SC Reichersbeuern OL 22,55 3,5 3,2 3,5 0,7 1,7 0,7 1,7 3p TT 1,240 0,890 10,20 2,37 5,73 18,30

Vorlauf
9 60 31089 B 01 SCHWARZ Marvin 1991 SC Brötzingen SVS-N 23,92 3,0 3,6 3,3 1,2 1,0 1,3 1,0 bPp TT 1,240 0,890 9,90 2,43 5,25 17,58

10 53 10103/041 SELBACH NUßER Nico 1991 SC Bad Tölz OL 23,59 3,1 2,8 3,1 0,7 1,2 0,8 1,4 T 3p 0,670 1,240 9,00 2,10 5,36 16,46
11 43 008-H-1F JIMENEZ-WEESE Marc 1991 SC Wiesloch SVS-N 26,91 3,0 2,9 2,8 1,2 1,4 1,3 1,3 T 3p 0,670 1,240 8,70 2,50 4,20 15,40
12 46 KUPIERS Nico 1976 SC Münster WSV 26,79 2,9 3,1 2,9 1,3 0,7 1,4 0,8 S bP 0,710 1,240 8,90 1,88 4,24 15,02
13 47 2477801 STEINWENDER Phillip 1984 SC Obertauern AUT 24,86 2,0 2,0 2,0 1,2 0,8 1,1 0,9 TT TS 0,890 0,930 6,00 1,80 4,92 12,72
14 40 10103/0018 MEISTER Patrick 1987 SC Bad Tölz OL 26,74 1,8 2,2 1,8 0,7 0,8 0,6 0,9 TT 3 0,890 1,240 5,80 1,62 4,26 11,68
15 59 106/02/03AF GROßE Malte 1988 SC Bayer Leverkusen WSV 24,92 1,3 1,7 1,6 1,1 1,5 0,8 1,3 S TT 0,710 0,890 4,60 1,91 4,90 11,41
16 41 70670/009 KÖRBE Markus 1992 SC Rettenberg ASV 25,32 2,0 1,3 1,7 0,9 0,7 1,1 0,8 TS S 0,930 0,710 5,00 1,45 4,76 11,21
17 62 10372/075 CEROVSKY Felix 1991 SC Garmisch WF 27,79 1,5 1,2 1,3 0,6 1,0 0,7 1,0 T bP 0,670 1,240 4,00 1,67 3,89 9,56
18 39 10697/071 PERAUS Dominik 1988 SC Lengries OL 24,00 1,7 1,2 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,000 0,000 4,20 0,00 5,22 9,42
19 61 10372/052 BURKHARDT Markus 1989 SC Garmisch WF 29,53 0,2 0,2 0,5 1,0 0,5 0,8 0,6 S 3 0,710 1,240 0,90 1,31 3,28 5,49
20 64 DITSCHKE Oliver 1976 Münchner Ski Acrobaten MÜ rns RNS

58 10103/024 SCHOß Alexander 1989 SC Bad Tölz OL dns DNS
63 70623/0057 FRITZ Niklas 1988 SC Oberstdorf ASV dns DNS
57 2400104 ZIMMERMANN Andreas 1986 SC Bad Wiessee OL dns DNS
54 10372/074 DREXL Johannes 1990 SC Garmisch WF dns DNS

Vorlauf
1 51 2288064 STARK Christoph 1980 SC Tiefenbach ASV 20,80 4,4 4,5 4,5 2,1 2,3 2,1 2,3 TTS bPp 1,130 1,240 13,40 5,22 6,34 24,96
2 66 ZANT Robert 1976 SC Tirschenreuth Opf 19,82 4,0 3,8 3,8 1,8 2,1 1,9 2,0 TT TTS 0,890 1,130 11,60 3,96 6,68 22,24
3 49 10103/023 HAPPACH Schorsch 1989 SC Bad Tölz OL 21,97 4,0 3,8 3,9 2,0 1,7 1,9 1,7 bPp TT 1,240 0,890 11,70 3,92 5,93 21,55
4 65 30492/015 ZANT Stefan 1977 SC Tirschenreuth Opf 20,46 3,8 3,4 3,6 1,9 1,4 1,9 1,5 TTT TTS 1,090 1,130 10,80 3,70 6,46 20,96
5 45 70502/005 SPRENZEL Alexander 1987 SC Marktoberdorf ASV 21,45 3,9 3,7 3,4 1,4 1,7 1,3 1,7 bP 3p 1,240 1,240 11,00 3,77 6,11 20,88
6 48 10372/0056 GUGGEMOOS Severin 1988 SC Garmisch WF 22,37 3,7 3,9 3,6 1,1 1,0 1,2 1,1 l 3 1,280 1,240 11,20 2,76 5,79 19,75
7 55 70657/0010 BRAMBRINK Manuel 1987 SC Pfronten ASV 24,07 3,6 3,6 3,6 1,1 1,0 1,4 1,1 3 TT 1,240 0,890 10,80 2,47 5,19 18,46
8 44 11344/0027 EICHNER Sebastian 1989 SC Reichersbeuern OL 22,55 3,5 3,2 3,5 0,7 1,7 0,7 1,7 3p TT 1,240 0,890 10,20 2,37 5,73 18,30

0,00
0,00
0,00
0,00

Waxenstein

Schwünge Sprünge

CodeKr4 Kr5



DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2006
Wettkampf Datum

Bib Name

Round of 4 R/B T1 T2 A O S Pkte

1 11 KAFFKA Marina

B 3 2 2 3 3 13

Final

11 KAFFKA Marina

B 3 3 2 3 3 14

Verlierer fährt um Platz 3

4 16 FÖRSTER Katharina

R 2 3 3 2 2 12

1. 11 KAFFKA Marina

Finale um Platz 3

16 FÖRSTER Katharina 2. 13 KITTSTEIN Jenny

B 5 5 4 4 5 23

16 FÖRSTER Katharina 3.

8 KRAUS Constanze 8 KRAUS Constanze 4.

R 0 0 1 1 0 2

3 8 KRAUS Constanze

R 2 2 3 2 2 11

13 KITTSTEIN Jenny

R 2 2 3 2 2 11

Verlierer fährt um Platz 3

2 13 KITTSTEIN Jenny

B 3 3 2 3 3 14

Pair 9

Pair 10

Pair 18

DAMEN

Pair 19

26.03.06



    DEUTSCHE MEISTERSCHAFT FREESTYLE BUCKELPISTE PARALLEL 2006

Lenggries ERGEBNISLISTE DAMEN PARALLEL 26.03.06

Rennbeauftragter: DOPFER Wolfgang DSV KR 1: MATT Rudi Opf Zeit Piste:
Wettkampfleiter: HAPPACH Jörg OL KR 2: BATES Peter GBR Schwünge 2 Länge: 192 m

Chefkampfrichter: MENRAD Uli OL KR 3: SCHNEIDER Klaus Mü Overall Breite: 11 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL KR 4: STADTMÜLLER Walter Opf Schwünge 1 Grad : 21 °
Auswertung: WIEDEMANN Andi OL KR 5: De KLUIJVER Danielle NED Sprünge Start : 12:45 Uhr

Richtzeit Damen : 27,82 sec.
Vorläufer:

0

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verban Zeit Kr1 Kr2 Kr3 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 11 10357/0056 KAFFKA Marina 1987 SC Gaißach OL 0,00
2 13 KITTSTEIN Jenny 1980 SC Garmisch WF 0,00
3 16 70923/0027 FÖRSTER Katharina 1988 RG Weiler Simmerberg ASV 0,00
4 8 10081/0019 KRAUS Constanze 1990 SC Bad Heilbrunn OL 0,00

Vorlauf
5 14 10103/027 HAPPACH Marina 1990 SC Bad Tölz OL 24,93 3,9 3,6 3,5 1,7 1,3 1,8 1,2 S TT 0,860 1,040 11,00 2,79 6,45 20,24
6 9 008-D-1F GRASEMANN Laura 1992 SC Wiesloch SVS-N 26,39 3,5 3,2 3,5 1,7 1,2 1,8 1,3 K bP 0,875 1,390 10,20 3,25 6,03 19,48
7 10 10372/111 GUGGEMOOS Ann-Sop 1993 SC Garmisch WF 31,80 3,2 2,8 3,2 1,1 0,9 1,1 1,0 S T 0,860 0,820 9,20 1,71 4,48 15,39
8 15 10372/ PAPETTI Arianna 1990 SC Garmisch WF 32,99 1,9 1,6 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,000 0,000 4,80 0,00 4,13 8,93

12 1452M09 BRANDLHUBER Anna 1994 WSV Oberaudorf IG dns DNS
Vorlauf

1 11 10357/0056 KAFFKA Marina 1987 SC Gaißach OL 23,01 4,3 4,3 4,1 1,4 1,5 1,7 1,9 S TS 0,860 1,080 12,70 3,16 7,00 22,86
2 13 KITTSTEIN Jenny 1980 SC Garmisch WF 22,91 3,9 4,2 3,9 1,5 1,8 2,0 2,3 S TT 0,860 1,040 12,00 3,63 7,03 22,66
3 8 10081/0019 KRAUS Constanze 1990 SC Bad Heilbrunn OL 24,45 4,0 3,9 3,8 1,9 1,3 1,9 1,4 S TS 0,860 1,080 11,70 3,08 6,59 21,37
4 16 70923/0027 FÖRSTER Katharina 1988 RG Weiler Simmerberg ASV 22,83 3,4 3,5 3,5 1,8 1,4 1,8 1,3 S TT 0,860 1,040 10,40 2,94 7,05 20,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Waxenstein

Schwünge Sprünge

CodeKr4 Kr5



DEUTSCHE MEISTERSCHAFT FREESTYLE BUCKELPISTE 2006

Lenggries ERGEBNISLISTE HERREN 25.03.06

Rennbeauftragter: DOPFER Wolfgang DSV KR 1: MATT Rudi Opf Piste:
Wettkampfleiter: HAPPACH Jörg OL KR 2: BATES Peter GBR Länge: 192 m

Chefkampfrichter: MENRAD Uli OL KR 3: SCHNEIDER Klaus Mü Breite: 11 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL KR 4: STADTMÜLLER Walter Opf Grad : 21 °
Auswertung: WIEDEMANN Andi OL KR 5: De KLUIJVER Danielle NED Start : 12:45 Uhr

Richtzeit Herren : 22,85 sec.
Vorläufer:

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-
Plz St# Startpass Name JG Verein VerbandZeit Kr1 Kr2 Kr3 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 51 2288064 STARK Christoph 1980 SC Tiefenbach ASV 19,12 4,8 4,8 4,8 2,5 2,3 2,3 2,2 bPp TTS 1,240 1,130 14,40 5,51 6,93 26,84
2 66 ZANT Robert 1976 SC Tirschenreuth Opf 19,32 4,4 4,3 4,2 1,9 2,3 1,9 2,2 TTS TTT 1,130 1,090 12,90 4,58 6,86 24,34
3 65 30492/015 ZANT Stefan 1977 SC Tirschenreuth Opf 19,77 4,3 4,1 4,6 1,9 2,1 1,9 2,0 TTT TTS 1,090 1,130 13,00 4,38 6,70 24,08
4 57 2400104 ZIMMERMANN Andreas1986 SC Bad Wiessee OL 20,00 4,1 4,2 4,0 2,2 1,9 2,2 2,0 3p TTT 1,240 1,090 12,30 4,84 6,62 23,76
5 49 10103/023 HAPPACH Schorsch 1989 SC Bad Tölz OL 19,91 4,5 4,1 4,0 2,1 2,0 2,0 2,1 bPp TT 1,240 0,890 12,60 4,36 6,65 23,61
6 44 11344/0027 EICHNER Sebastian 1989 SC Reichersbeuern OL 20,81 4,3 4,5 4,4 1,7 1,6 1,7 1,5 bPp TT 1,240 0,890 13,20 3,47 6,33 23,00
7 45 70502/005 SPRENZEL Alexander 1987 SC Marktoberdorf ASV 20,68 3,6 3,4 3,4 1,7 1,8 1,7 1,9 bPp 3p 1,240 1,240 10,40 4,39 6,38 21,17
8 64 DITSCHKE Oliver 1976 Münchner Ski AcrobatenMÜ 22,26 3,9 4,2 3,9 1,7 1,6 1,6 1,8 TT TS 0,890 0,930 12,00 3,04 5,83 20,87
9 60 31089 B 01 SCHWARZ Marvin 1991 SC Brötzingen SVS-N 24,73 3,8 3,7 3,7 1,6 1,7 1,7 1,8 bPp 7 1,240 1,480 11,20 4,62 4,96 20,78

10 63 70623/0057 FRITZ Niklas 1988 SC Oberstdorf ASV 0,00 0,3 1,0 0,5 1,9 0,0 1,8 0,0 bP nj 1,240 0,000 1,80 2,29 0,00 4,09
11 40 10103/0018 MEISTER Patrick 1987 SC Bad Tölz OL 0,00 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,000 0,000 0,30 0,00 0,00 0,30
12 43 008-H-1F JIMENEZ-WEESE Marc 1991 SC Wiesloch SVS-N rns T 3p RNS

Vorlauf
13 53 10103/041 SELBACH NUßER Nico 1991 SC Bad Tölz OL 24,95 3,5 3,3 2,7 1,5 1,0 1,6 1,7 TT 3 0,890 1,240 9,50 3,04 4,88 17,42
14 46 KUPIERS Nico 1976 SC Münster WSV 25,01 3,2 3,4 3,6 1,3 1,1 1,5 1,0 S bP 0,710 1,240 10,20 2,29 4,86 17,35
15 47 2477801 STEINWENDER Phillip 1984 SC Obertauern AUT 24,11 3,3 3,4 3,0 1,4 0,7 1,4 0,7 TT TS 0,890 0,930 9,70 1,89 5,18 16,77
16 41 70670/009 KÖRBE Markus 1992 SC Rettenberg ASV 23,42 3,3 2,6 2,9 1,2 1,1 1,3 1,2 S bP 0,710 1,240 8,80 2,30 5,42 16,52
17 58 10103/024 SCHOß Alexander 1989 SC Bad Tölz OL 24,68 3,1 3,0 2,6 0,7 1,0 0,8 1,0 TT 3 0,890 1,240 8,70 1,90 4,98 15,58
18 48 10372/0056 GUGGEMOOS Severin 1988 SC Garmisch WF 23,65 2,2 2,8 2,0 1,0 1,5 1,0 1,6 l 3 1,280 1,240 7,00 3,20 5,34 15,54
19 39 10697/071 PERAUS Dominik 1988 SC Lengries OL 21,99 1,7 2,3 2,0 1,1 0,0 1,2 0,0 bP nj 1,240 0,000 6,00 1,42 5,92 13,34
20 62 10372/075 CEROVSKY Felix 1991 SC Garmisch WF 26,52 2,0 1,7 2,0 0,5 1,0 0,6 1,0 3 bP 1,240 1,240 5,70 1,92 4,34 11,96
21 59 106/02/03AF GROßE Malte 1988 SC Bayer Leverkusen WSV 25,18 2,0 2,0 1,1 1,0 1,2 1,1 1,2 TT S 0,890 0,710 5,10 1,78 4,80 11,68
22 55 70657/0010 BRAMBRINK Manuel 1987 SC Pfronten ASV 22,48 1,6 0,6 1,4 0,9 0,8 0,9 1,0 3 T 1,240 0,670 3,60 1,71 5,75 11,06
23 61 10372/052 BURKHARDT Markus 1989 SC Garmisch WF 29,11 0,9 0,3 1,2 1,8 0,5 1,9 0,6 l 3 1,280 1,240 2,40 3,04 3,43 8,87
24 54 10372/074 DREXL Johannes 1990 SC Garmisch WF 0,00 0,1 0,1 0,1 0,3 0,0 0,4 0,0 bPp nj 1,240 0,000 0,30 0,43 0,00 0,73

42 70923/0029 FÖRSTER Frederick 1990 RG Weiler Simmerberg ASV dns DNS
50 10103/030 PFEIFFER Stefan 1986 SC Bad Tölz OL dns DNS
52 11344/0018 HOPPE Markus 1989 SC Reichersbeuern OL dns DNS
56 10103/033 PFEIFFER Andreas 1984 SC Bad Tölz OL dns DNS

Vorlauf
1 51 2288064 STARK Christoph 1980 SC Tiefenbach ASV 20,47 4,5 4,6 4,7 2,0 2,1 1,9 2,0 bPp TTS 1,240 1,130 13,80 4,73 6,45 24,98
2 65 30492/015 ZANT Stefan 1977 SC Tirschenreuth Opf 20,32 4,2 4,3 4,5 2,1 2,0 2,2 2,0 TTT TT 1,090 0,890 13,00 4,11 6,51 23,62
3 49 10103/023 HAPPACH Schorsch 1989 SC Bad Tölz OL 20,58 4,3 4,3 4,3 1,8 1,9 1,8 2,0 bPp TT 1,240 0,890 12,90 3,96 6,41 23,27
4 66 ZANT Robert 1976 SC Tirschenreuth Opf 20,11 3,8 3,5 3,8 2,1 1,7 2,2 1,7 TTS TTT 1,130 1,090 11,10 4,27 6,58 21,95
5 45 70502/005 SPRENZEL Alexander 1987 SC Marktoberdorf ASV 20,62 4,1 3,7 4,2 1,4 1,3 1,5 1,2 bPp 3p 1,240 1,240 12,00 3,34 6,40 21,74
6 57 2400104 ZIMMERMANN Andreas1986 SC Bad Wiessee OL 21,10 4,0 4,4 3,9 1,7 0,8 1,6 0,8 3p TT 1,240 0,890 12,30 2,75 6,23 21,28
7 44 11344/0027 EICHNER Sebastian 1989 SC Reichersbeuern OL 21,70 4,0 3,9 3,8 1,2 1,4 1,2 1,3 bPp TT 1,240 0,890 11,70 2,67 6,02 20,39
8 63 70623/0057 FRITZ Niklas 1988 SC Oberstdorf ASV 21,46 3,8 3,9 3,6 1,3 1,2 1,2 1,4 TT TS 0,890 0,930 11,30 2,31 6,11 19,72
9 64 DITSCHKE Oliver 1976 Münchner Ski AcrobatenMÜ 22,62 3,7 3,8 4,0 1,2 1,0 1,1 1,3 TT TS 0,890 0,930 11,50 2,08 5,70 19,28

10 60 31089 B 01 SCHWARZ Marvin 1991 SC Brötzingen SVS-N 24,99 3,9 3,4 3,3 1,7 1,2 1,9 1,2 bPp TT 1,240 0,890 10,60 3,28 4,87 18,75
11 43 008-H-1F JIMENEZ-WEESE Marc 1991 SC Wiesloch SVS-N 23,29 3,5 3,0 3,7 1,7 1,3 1,9 1,4 T 3p 0,670 1,240 10,20 2,87 5,47 18,54
12 40 10103/0018 MEISTER Patrick 1987 SC Bad Tölz OL 23,52 2,6 3,4 3,5 1,4 1,1 1,4 1,0 TT 3 0,890 1,240 9,50 2,54 5,39 17,43
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DEUTSCHE MEISTERSCHAFT FREESTYLE BUCKELPISTE 2006

Lenggries ERGEBNISLISTE DAMEN 25.03.06

Rennbeauftragter: DOPFER Wolfgang DSV KR 1: MATT Rudi Opf Piste:
Wettkampfleiter: HAPPACH Jörg OL KR 2: BATES Peter GBR Länge: 192 m

Chefkampfrichter: MENRAD Uli OL KR 3: SCHNEIDER Klaus Mü Breite: 11 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL KR 4: STADTMÜLLER Walter Opf Grad : 21 °
Auswertung: WIEDEMANN Andi OL KR 5: De KLUIJVER Danielle NED Start : 12:45 Uhr

Richtzeit Damen : 27,82 sec.
Vorläufer:

0

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-
Plz St# Startpass Name JG Verein VerbandZeit Kr1 Kr2 Kr3 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 16 70923/0027 FÖRSTER Katharina 1988 RG Weiler Simmerberg ASV 21,16 4,3 4,4 4,2 2,2 2,0 2,1 2,0 S TT 0,860 1,040 12,90 3,92 7,50 24,32
2 13 KITTSTEIN Jenny 1980 SC Garmisch WF 22,09 3,9 3,7 3,8 1,7 2,1 1,7 2,0 TS TT 1,080 1,040 11,40 3,96 7,27 22,63
3 11 10357/0056 KAFFKA Marina 1987 SC Gaißach OL 22,24 4,2 4,3 4,0 1,6 0,8 1,7 0,7 S TS 0,860 1,080 12,50 2,22 7,22 21,94
4 8 10081/0019 KRAUS Constanze 1990 SC Bad Heilbrunn OL 23,59 4,1 3,7 3,9 1,8 1,4 1,7 1,5 S TS 0,860 1,080 11,70 3,06 6,84 21,60
5 14 10103/027 HAPPACH Marina 1990 SC Bad Tölz OL 25,91 2,5 2,6 2,5 1,9 0,8 1,8 0,9 S TT 0,860 1,040 7,60 2,46 6,17 16,23

Vorlauf
6 9 008-D-1F GRASEMANN Laura 1992 SC Wiesloch SVS-N 24,29 2,7 2,2 2,0 1,8 1,5 1,4 1,3 K bl 0,875 1,390 6,90 3,33 6,64 16,87
7 10 10372/111 GUGGEMOOS Ann-Sophie1993 SC Garmisch WF 28,92 2,9 2,9 3,1 1,0 0,7 1,1 1,0 S T 0,860 0,820 8,90 1,59 5,30 15,79
8 15 10372/ PAPETTI Adrianna 1990 SC Garmisch WF 30,29 2,2 1,5 1,4 0,0 0,2 0,0 0,2 nj S 0,000 0,860 5,10 0,17 4,91 10,18
9 12 1452M09 BRANDLHUBER Anna 1994 WSV Oberaudorf IG 58,91 0,1 0,1 0,2 0,5 0,0 0,8 0,0 S nj 0,860 0,000 0,40 0,55 0,00 0,95

Vorlauf
1 16 70923/0027 FÖRSTER Katharina 1988 RG Weiler Simmerberg ASV 21,44 4,4 4,4 4,2 1,9 2,0 1,8 1,7 S TT 0,860 1,040 13,00 3,50 7,45 23,95
2 11 10357/0056 KAFFKA Marina 1987 SC Gaißach OL 22,81 4,3 4,3 3,9 1,5 1,2 1,6 1,3 S TS 0,860 1,080 12,50 2,67 7,06 22,23
3 13 KITTSTEIN Jenny 1980 SC Garmisch WF 22,59 4,2 3,7 3,6 1,5 1,7 1,7 1,5 TS TT 1,080 1,040 11,50 3,38 7,12 22,00
4 14 10103/027 HAPPACH Marina 1990 SC Bad Tölz OL 22,56 3,9 4,3 3,6 1,5 1,6 1,6 1,4 S TT 0,860 1,040 11,80 2,88 7,13 21,81
5 8 10081/0019 KRAUS Constanze 1990 SC Bad Heilbrunn OL 22,10 3,9 3,6 3,8 1,7 1,5 1,6 1,5 S TS 0,860 1,080 11,30 3,03 7,26 21,59
6 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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